
Prověřovaný

ObviněnýOrganizátor

SKPV

Civilní osoba - muž

Dopis

Civilní osoba - žena

Vězeň

Vězení

KRPU-200300/TČ-2019-040771

Přehled transakcí do VS 
Nové Sedlo

Objednávka 
pervitinu

Družka
Bratr

návštěva ve věznici

Vězeň

Rodina

Příjemce

Odeslala zásilku

vydala pervitin

měla předat pervitin
před věznicí

Kontakt

vzájemná domluva

Odesláno 1000,-Kč
na účet družky vězně 1

Odesláno 1000,-Kč
na účet družky vězně 1

žádost o zaslání 
peněz na účet

Vězeň Vězeň

Vězeň

měla předat na návštěvě
podle instrukcí vězně 2

Přítelkyně

vzájemná domluva

žádost o zaslání 
peněz na účet

Vězeň

vzájemná domluva

Vězeň
Vězeň 5

Přítelkyně vězně 6
civilista

Matka vězně 5
civilista

civilista 2
Zásilka pervitinu

Vězeň 1
obviněný

Vězeň 2
obviněný

družka vězně 1
civilista

obviněná

Přítelkyně vězně 2
civilista

obviněná

Vězeň 3
obviněný

civilista 3

SKPV

Věznice Nové Sedlo

Vězeň 6

civilista 1

Vězeň 4
obviněný

Ke schůzce před věznicí
nedošlo

civilista 1 nepřijel

Ke schůzce před věznicí
nedošlo

civilista 2 nepřijel


